

Till: Förvaltningschef/
Upphandlingsansvarig

Inbjudan till gemensam ramavtalsupphandling

Socialförvaltningen bjuder in samtliga stadsdelsnämnder att delta i en gemensam ramavtalsupphandling avseende enstaka platser för vuxna inom socialpsykiatri på tillståndspliktigt boende enligt socialtjänstlagen (SoL).

Bakgrund

År 2013 upphandlade socialnämnden på uppdrag av stadsdelsnämnderna och socialnämnden ramavtal avseende enstaka plats på HVB för vuxna i socialpsykiatri. Ramavtal tecknades som inte kan förlängas utan en ny upphandling måste genomföras.

Upphandlingen

Stadens har behov av enstaka platser på tillståndspliktigt boende för vuxna inom socialpsykiatri i form av Hem för vård eller boende (HVB) eller Hem för viss annan heldygnsomsorg (HVH) enligt SoL. Upphandlingen omfattar enbart boende. I den förra upphandlingen skulle utföraren även tillhandahålla sysselsättning. Ca 300 personer per år beviljas denna insats, varav 75 procent utförs hos upphandlade utförare.

Avtalstid

Ramavtalen gäller från 1 januari 2017 till den 31 december 2018, med möjlighet till ett + ett års förlängning på oförändrade villkor.

Fullmakter

För att delta i upphandlingen krävs en undertecknad fullmakt/vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschef vid socialförvaltningen, Gillis Hammar. Fullmakten/delegationen innebär att upphandla ramavtal där det ingår utarbetande av förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut samt tecknande av ramavtal. I uppdraget ingår avtalsförvaltning, uppföljning av upphandlade verksamheter, bevakning av avtalsförlängningar, registrering i stadens avtalsdatabas samt ansvar för intern information på stadens intranät. Fullmakten/delegationen

innefattar också beslut om eventuella förändringar, kompletteringar och tillägg till ramavtalen utifrån affärsmässiga grunder.

För att socialförvaltningen ska kunna företräda er förvaltning vid medbestämmandeförhandlingen (MBL) behövs en fullmakt för det. Fullmakten är ställd till administrativ chef/upphandlingsansvarig vid socialförvaltningen, Leif Fransson.

Kostnad

Kostnaden för att delta i upphandlingen är 25 000 kr per år. Den täcker kostnaderna för genomförandet av upphandlingen, för förvaltning av avtal och uppföljning av godkända utförare under avtalstiden.

Preliminär tidsplan

2016-09-20 – Ärendet tas upp i socialnämnden

2016-10-31 – Sista dag för att lämna anbud

2016-11-01 – 2016-11-30: Utvärdering av anbud, tilldelningsbeslut av socialförvaltningens förvaltningschef, avtalsskrivning

2017-01-01 – Planerad ramavtalsstart

Socialförvaltningen återkommer med information om resultatet i upphandlingen efter tilldelningsbeslutet.

Vid frågor ta gärna en kontakt med undertecknad.

Undertecknade fullmakter mailas till Isabelle Vas innan/senast fredag den 9 september 2016.

Vänligen!
Isabelle Vas
Förvaltningsjurist
08-508 25 025
E-post: isabelle.vas@stockholm.se